DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRADIÇÃO E A
MATEMÁTICA: A RELAÇÃO ENTRE CONCEITOS MATEMÁTICOS E SABERES
SOCIOCULTURAIS PRESENTES NA COMUNIDADE “VILA CUÉRA1” NO MUNICÍPIO
DE BRAGANÇA-PA de autoria de SAMUEL ANTONIO SILVA DO ROSARIO, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102887

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102887